第１号様式（第２条関係）
建築等許可申請書

　　年　　月　　日
越谷市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

	法人にあっては、事務所又は事業所の所在地、名称及び代表者の氏名

　都市計画法第６５条第１項の許可を受けたいので、次のとおり申請します。
	都市計画事業の名称

	建築等を行おうとする
土地の所在及び地番

	土地所有者
	住所
氏名

敷地・建物等の面積
※土地の形質の変更又は物件の設置若しくは堆積については、その区域の面積を記入してください。

	申請部分
	申請以外の部分
	合　　計

	敷地面積
	 ㎡
	 ㎡
	 ㎡

	建築面積
	 ㎡
	 ㎡
	 ㎡

	延べ面積
	 ㎡
	 ㎡
	 ㎡

	行為の種類
	□
	土地の形質の変更
	[bookmark: _GoBack]□ 切土　 □ 盛土　 □ その他（　　　　　　　　　　　）

	□
	建築物の建築そ
の他工作物の建
設
	建築等の種別
□ 新築　 □ 増築 　□ 改築　 □ 移転　 □ 工作物の建設
建築物等の用途及び構造・規模
用　　途：
構　　造：
規　　模：

	□
	物件の設置又は堆
積
	物件の種類：
物件の重量：

	建築等を行う予定期間
	着　　　手：　　　　年　　月　　日
完　　　了：　　　　年　　月　　日

備考　該当するチェック欄（□）に、レ印を記入してください。

≪添付書類≫
　□　案内図　　□　公図の写し　　□　配置図　　□　平面図　　□　立面図　□　断面図
　□　土地の形質の変更又は物件の設置若しくは堆積を行おうとする場合は、当該行為の内容を明らかにする書類
　□　建築物の建築その他工作物の建設を行おうとする場合は、矩計図又は構造が分かる図面
　□　事前協議の議事録　　□　委任状（代理人による申請の場合に限る。）
　□　その他市長が必要と認める書類